Datum Anagnie .II. nonas julii, Pontificatus nostri anno primo.

143

1217, septiembre, 20.

Guillelmo González y su esposa Urraca, venden dos tercios de la villa de Mues a Juan Marín de Logroño.

- AGN, *Cart.*, III, p. 1 (B)¹.
AGN, *Cart.*, III, p. 162-163 (C).
AGN, *Cart.*, IV, p. 148-149 (D).
AGN, *Pap. Moret*, p. 3. Extracto.
Cit. Moret, *Anales*, V, nº 442, p. 322.
Cit. Yanguas, *Diccionario*, II, p. 214.
Cit. Idoate, *Catálogo*, nº 217.

De uenditione facta a domno G[uillelmo] Gondisalui Johanni de Lucronio.

In Christi nomine, amen. Hec est memoria et causa nota omnibus hominibus presentibus et futuris quod dompnus Guillelmus Gunçaluoz², una cum uxore sua domna Vrraca, uendiderunt duas partes de uilla de Mues, et comparauit eas dompnus Johannes Marin de Locronio per Mil et çincientos morabetinos³ nouos in auro. Comparauit domos hereditates, collacios,

erbis et aquis, montibus et rades, heremum et populatum, cum totas suas intradas et cum totas suas essidas⁴, de terra usque ad celum, et cum omnibus pertinentiis suis et ac uenditio- nem uel emptionem placente et auctorizante dompnio Sancio Stelle. Huius comparationis est ferme de saluetate de totos homines uel feminas de hoc seculo Lope Petriz de Mues.

Et si forte dompnus Guillelmus et uxor eius domna Urraqua⁵, uel Sancius Stelle et posteri eorum, hoc attendere noluissent, sicut scriptum est, sunt fideiuissores, sicut mos est in Nauarra, dompnus Martinus Enequez de .D.⁶ bobus de coto et Roi Gomiz de .D. bobus de coto de bobus d'Andia, unoquoque boue mille solidos.

Et omnia ista compra, facta quomodo est⁷ suprascripto. Rogauit dompnus Guillelmus Gunçaluo, dompno Johanni Marino quod si ipse potuisse illi dare Mille çinccientos⁸ in auro, dompnus J[ohannes] Marini uenderet illi ipsam hereditatem pro eadem summa peccunie et faceret illi in hoc maximum amorem, et teneret in dono.

Et ad hoc respondit dompnus J[ohannes] Marini quod propter amorem ipsius hoc faceret, tali pacto et tali ratione quod dompnus Guillelmus faceret ei talem conuentionem, quod si ali- quis homo nobilis uel ignobilis faceret ei uiolentiam uel contrarietatem in hereditatibus uel in pertinentiis que pertinent ad Mues aliquo modo uel aliquo tempore, dompnus G[uillelmus] bona fide et sine fraude et sine malo ingenio adiuuaret dompno J[ohanni] Marini ad defenden- dum cum omnibus parentibus et amicis et uassallis, et cum omnibus uniuersis coadiutoribus suis, et hoc concessit dompnus G[uillelmus] Gunçaluo quod adiuuaret eum in bona fide et sine fraude si opus esset.